ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»

Отк рытое акционерное общество
«Ро ссийский концерн по п роизводству электрической и

тепловой энергии на атомных станциях»

(ОАО «Концерн Росэнергоатом»)

ПРИКАЗ

Москва

О введении в действие

РД ЭО 1.1.2.25.0937-2013

В целях повышения эффективности контроля металла оборудования и

трубопроводов АЭС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.10.2013 РД ЭО 1.1.2.25.0937-2013 «Контроль

неразрушающий. Единые требования к форме и содержанию технологических карт»
(далее - РД ЭО 1.1.2.25.0937-2013, приложение).

2. Заместителям Генерального директора - директорам филиалов ОАО «Концерн

Росэнергоатом»: «Балаковская атомная . станция» Игнатову В.И., «Белоярская атомная

станция» Баканову М.В., «Билибинская атомная станция» Тухветову Ф.Т., «Калининская

атомная станция» Канышеву М.Ю., «Кольская атомная станция» Омельчуку В.В.,
«Курская атомная станция» Федюкину В.А., «Ленинградская атомная станция»

Перегуде В.И., «Нововоронежская атомная станция» Поварову В.П., «Ростовская атомная
станция» Сальникову А.А., «Смоленская атомная станция» Петрову А.Ю.:

2.1. Принять РД ЭО 1.1.2.25.0937-2013 к руководству и исполнению.

2.2. Обеспечить введение РД ЭО 1.1.2.25.0937-2013 в действие в установленном на

АЭС порядке.

2.3. В срок до 01.10.2017 обеспечить приведение технологических карт в

соответствие с требованиями РД ЭО 1.1.2.25.0937-2013.

3. Департаменту планирования производства, модернизации и продления срока
эксплуатации (Дементьев А.А.) внести в установленном порядке РД ЭО 1.1.2.25.0937-2013
в Указатель технических документов, регламентирующих обеспечение безопасной
эксплуатации энергоблоков АС (часть 111, раздел 1.13.1).

4. Контроль за исполнением настоящего прик з возложить на заместителя

Генерального директора-директора по производст и эк луатации АЭС Шутикова А.В.

Генеральный директор Е.В. Романов

А.В. Полях, (499)270-17-16

Гост применим к оборудованию неразрушающего контроля.

https://a3-eng.com/katalog/